
 

 

 

 Bez lékařské prohlídky 
systém hráče nevygene-
ruje 

 Nabídka klubového   
butiku 

 Rozlosování soutěží 

 Rozvrh podzimních 
tréninků 

 Hledáme zdravotníky 

 Co je to X Rugby 

 Odměna za získání 
nového člena  

 Náborová směrnice    

 

SEKRETARIÁT KLUBU  

596 812 805 

605373 239 

úřední hodiny    
leden-březen 

úterý a čtvrtek 

16:00-18:30 

Bez lékařské prohlídky IS ČSRU hráče nevygeneruje  

 

HAVÍŘOVSKÉ RAGBY  

Informační bulletin pro čle-

ny klubu a rodiče klubové 

mládeže. Vydává mediální 

komise RC Havířov. 

Vyšlo 1. září  2020 

 Jak jsme informovali v bulleti-

nu číslo 1 počátkem března (3. 

března) přešla Česká rugbyová 

unie na elektronický informační 

systém, tedy na elektronickou 

evidenci členů a hráčů. Žádali 

jsme, a žádost zopakovali v dal-

ším čísle  bulletinu 26. května, o 

zaslání  údajů o  alespoň jednom 

zákonném zástupci (jméno a pří-

jmení, e-mailovou adresu a tele-

fon), aktuální fotografii člena a 

vyřízení lékařské prohlídky  syna 

nebo dcery a doručení potvrzení 

od lékaře.   

 Přesto dnes, týden či dva před 

zahájením  soutěží mládeže,  

nejsou někteří členové zaevido-

vaní jako hráči a nemohou hrát. 

Proč? Protože nemají lékařskou 

prohlídku a systém je nevygene-

ruje do zápisu o utkání. Nedá se 

to nijak obejít, prohlídku prostě 

hráč mít musí. Systém v takovém 

případě reaguje automaticky a 

posílá na adresu zákonného zá-

stupce výzvu k nápravě.  

 Údaje se nám už podařilo  do-

plnit, potíže jsou s prohlídkami,  a 

to musíme řešit urychleně. 

 Žádáme  rodiče dotčených čle-

nů, aby se spojili  telefonicky se 

sekretariátem klubu k vyřešení  

problému. 

 



Stránka 2 

 

23.08. Havířov RK PETROVICE 

30.08. Ostrava    MARIÁNSKÉ HORY 

20.09 Zlín   RC ZLÍN 

04.10. Havířov    RC BRNO BYSTRC 

11.10. Č. Buděj.  Č. BUDĚJOVICE  

17.10. Havířov     ŠUMAVA NÝRSKO 

  

KADETI U16 
 

05.09. Havířov  Turnaj X Rugby 

19.09. Ostrava  RC BYSTRC 

26.09. neurčeno  Turnaj X Rugby 

03.10. Ostrava  SPARTA PRAHA 

10.10. Říčany   RC ŘÍČANY B 

17.10. neurčeno  Turnaj X Rugby 

24.10. Olomouc  RC OLOMOUC 

31.10. neurčeno  Turnaj X Rugby 

STARŠÍ ŽÁCI U14 
 

05.09.  Havířov  Turnaj X Rugby 

13.09.  Olomouc  RC OLOMOUC 

20.09.  Havířov  DRAGON BRNO 

27.09.  Ostrava  SPARTA PRAHA 

04.10.  neurčeno  Turnaj X Rugby 

11.10.  Praha   RC PRAGA A 

18.10.  neurčeno T urnaj X Rugby 

25.10.  Havířov  RC ZLÍN DÍVKY U17 

12.09.  Bystrc   Pohár 7´s 

19.09.  Babice      Pohár 7´s 

26.09.  V. Popovice  Pohár 7´s 

04.10.  Olomouc   Pohár 7´s 

24.10.  Petrovice   Pohár 7´s 

14.11.  T.Smíchov  Pohár 7´s 

 V kategorii kadetů U16 hraje Havířov ve  společenství s Mari-

ánskými Horami pod hlavičkou Mariánských Hor. Všechny 

„domácí“ zápasy se hrají v Ostravě. 

 V kategorii starších žáků U14 hraje Havířov ve  společenství 

s Mariánskými Horami pod hlavičkou RC Havířov. Zápas se 

Spartou 27. září se bude hrát v Mar. Horách.  

Soutěžní řád ragby a také rozpis sou-

těží zakazuje zahájit utkání bez lékař-

ského nebo zdravotnického dozoru. A 

tady máme neřešitelný problém, ne-

máme zdravotníky. Prosíme vás proto 

o pomoc při shánění kvalifikovaných 

zdravotníků pro utkání a turnaje. 

 

Hraje se napříč hřiště, šířka hřiště je 

44m, brankoviště tvoří pětimetrovky 

pro vhazování z autu. Uprostřed bran-

koviště je 15 metrů dlouhá MAX zóna, 

ve které platí položení 7 bodů. Ostat-

ně přijďte se podívat v sobotu 5. září 

od 10 hodin, kdy pořádáme první mo-

ravský turnaj starších žáků a kadetů. 

 

V letošním prvním čísle  bulletinu 

jsme informovali, že výkonný výbor 

klubu připravuje interní ekonomickou 

směrnici, která  bude řešit odměňová-

ní za získání nového člena některé z 

mládežnických kategorií. Směrnice je 

na následující straně bulletinu. 

KADETI U16 

ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽÍ - PODZIM 2020 



Stránka 3 

 



Stránka 4 

Havířov 30. srpna 2020 - 2. liga RC Havířov - RK Praha-Petrovice 22:31 


